
Ф-05.02-05.04-496/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 

«21» вересня 2023 р. м. Житомир № 496/с 

 

 

По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН від №1/11917-23 від 11.08.2023 року щодо обсягів 

державного замовлення у 2023 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями 

фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення 

Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 

робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 20.09.2023 р. 

№ 6, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2023 році, Правил прийому до 

Державного університету «Житомирська політехніка» у 2023 році. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» заочної форми навчання з 

1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 

політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 44-04.00/1120: 

1. ЛАЗАРЕНКО Олексій Ігорович 

2. ОСАДЧУК Віталій Сергійович 

3. ХМАРУК Ігор Ігорович 

4. ЯРЕМЧУК Олександр Олександрович 

5. ЯКУБІВ Світлана Павлівна 

6. ОСТРОВСЬКИЙ Сергій Миколайович 

7. АВРАМЕНКО Олена Сергіївна 

8. ЛУЦИК Валентин Федорович 

9. ДЕНИСЮК Роман Миколайович 

10. ПЛЯСУН Назарій Миколайович 

11. ГУЛІЄВ Ельмір Матлаб Огли 

12. ОХРИМЕНКО Богдан Олександрович 



13. ПОТАРЖЕВСЬКИЙ Євгеній Борисович 

14. КАРАНДА Максим Вікторович 

15. АНЦИФЕРОВ Віталій Анатолійович 

ВСЬОГО:           12 осіб 
 

1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З -106-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ЛАЗАРЕНКА Олексія Ігоровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-124-2023. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-108-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ОСАДЧУКА Віталія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-126-2023. 

1.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-114-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ХМАРУКА Ігоря Ігоровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-132-2023. 

1.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-149-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 447/с від 01.09.2023 р. на ім’я 

ЯРЕМЧУКА Олександра Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-167-2023. 

1.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-115-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ЯКУБІВ Світлани Павлівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-133-2023. 

1.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-109-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ОСТРОВСЬКОГО Сергія Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-127-2023. 

1.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-102-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

АВРАМЕНКО Олени Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-120-2023. 

1.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-107-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ЛУЦИКА Валентина Федоровича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-125-2023. 

1.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-104-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ДЕНИСЮКА Романа Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-122-2023. 

1.11. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-111-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ПЛЯСУНА Назарія Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-129-2023. 

1.12. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-103-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ГУЛІЄВА Ельміра Матлаб Огли, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-121-2023. 

1.13. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-110-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ОХРИМЕНКА Богдана Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-128-2023. 

1.14. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-112-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ПОТАРЖЕВСЬКОГО Євгенія Борисовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-130-2023. 

1.15. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-105-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 432/с від 31.08.2023 р. на ім’я 



КАРАНДИ Максима Вікторовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-123-2023. 

1.16. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 23.01-183.00.1/М/З-148-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 447/с від 01.09.2023 р. на ім’я 

АНЦИФЕРОВА Віталія Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-166-2023. 

 

 

 

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 

 

Проект наказу вносить: 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії Андрій ПАНАСЮК 

 

 

ВІЗИ: 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  

21.09.2023 

 

Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 

21.09.2023 

 

Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 

21.09.2023 

 

Декан факультету гірничої справи,  

природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО 

21.09.2023 

 

Студентський ректор Ярина ГЕРУС 

21.09.2023 

 


